Di al-Azhar, Abdullah Nashih Ulwan melanjutkan S-2 dan lulus pada tahun 1954 dan menerima Ijazah Spesialis Pendidikan setara dengan Master of Arts (M.A). Selanjutnya beliau meraih ijazah Kedokteran dari Universitas Al-Sand Pakistan pada tahun 1982 dengan disertasi "*Fiqh Da'wah wa Al-Daiyah*"¹⁵⁸

4. Wafatnya

Beliau wafat pada hari Sabtu 5 Muharram 1408 H atau 29 Agustus 1987 M pada pukul 09.30 pagi di Rumah Sakit Universitas Malik Abdul Aziz Jeddah, Saudi Arabia dalam usia 59 tahun. Jenazahnya di bawa ke Masjidil Haram untuk dishalatkan dan dikebumikan di Makkah. Shalat jenzahnya di hadiri oleh Ulama-ulama di dunia. Kepergiannya diiringi umat Islam seluruh dunia.¹⁵⁹